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1 

 

Lot of nine coins labeled “U.S. Silver Eagle Set 1986-1994” in 
plastic presentation case. Case measures 6.5” square. 

2 

   

Rare Masonic Pocket Watch. Sterling Silver case with blue 
faceted stone set at apex on front. Mother of pearl face with 
masonic symbols at hours.  Equilateral triangle size 2.25”.  
Markings: Case 526, English patent 713821, USA patent 66542, 
Swiss 36889. Hallmark of crescent and 1525 and .925.   
Tempor watch Co. 15 Jewel Swiss Movement.  Runs nicely. 

3 

   

Elgin National Watch Co. in Tornado Silveroid case.  
B.W.Raymond marked movement.  Safety pinion.  Serial # 
5737958.  Needs adjustment. 

4 

  

Tramp Art Child’s Dresser.   Functioning drawers with hand 
carved details. Original paint and mirror.  Glass pulls and 
center metal handle.  24”H x 15”W x 9”D. Schuylkill County PA 
origin. 

5 

  

Beautifully patinated hand fabricated bronze three footed 
bowl with.  Signed Craig Laitia “81 with roman numeral X on 
underside.  Measures 95”T x 13.5” diameter. 

6 

   

French Metal Mantle Clock. Gilded hands with enamel dial. 
Decorative embossing of female nude and relief acanthus 
leaves on sides. Includes key.  Measures 15”H x 8”W x 5.5”D at 
base. Unmarked 

7 

 

American Oak with Barley Twist Columns Single Glass Door 
Cabinet. Four adjustable shelves.  32”W x 57.5”H x 12.25”D. 

8 

 

Vintage Platinum and Diamond eternity band style ring.  Size 8 

9 

 

Unique 19thC patent model for Egg Grading Machine 
Measures 18”w x 8”H x 9”D. 
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10 

   

Blue Graniteware Batter Jug with lid. 6.5” Diameter x 7.5” to 
lid. Bale handle and tin cap on spout. 

11 

   

Stoneware Oyster Jar. Heavy blue cobalt slip decoration.  Very 
good condition - small hairline cracks visible on inside and 
minor flaws from firing. 4.25”Diameter x  7”H. 

12 

   

“Haxston Co.” Fort Edward NY 2 gallon blue decorated 
stoneware crock.  Straight sided with intact ears minor 
hairlines to surface not through decoration.  Rings true.  No 
significant firing flaws.  10”Diameter x 9.5”H. 

13 

   

“T.Harrington” Lyons 3 gallon crock.  Straight sided with intact 
ears, minor hairlines to surface not through decoration, small 
chip to inside rim.  Cobalt decoration also near ears.  Some 
dark spots in glaze from firing.   11.75”Diameter x 10.25”H. 

14 

   

“Evan R. Jones Pittston, PA” 3 gallon blue decorated stoneware 
crock.  Straight sided with intact ears, minor hairlines to 
surface not through decoration, glaze damage on side 
opposite design not effecting display.   Hairline cracks to 
interior, Approx.  .75”chip in rim. No through cracks.  
11.25”Diameter x 10.5”H. 

15 

   

“W Roberts. Binghamton, NY”.  1 gallon ovoid stoneware crock 
with bluebird decoration.  Significant chipping along bottom 
edges with evidence of blue paint on most of surface, since 
removed.  Approx. 8.25”Diameter x 7.75”H. 

16 

 

Vintage 14K gold diamond and emerald large ladies cocktail 
ring.  Size 6.25 

17 

 

American Oak Two Drawer Library Table.  Refinished.  72”W x 
36”D x 30.75”H. 

18 

   

Pierre-Jean David D’Angers Bronze Relief Portrait Medallion.  
“Kosciuszko” inscribed on right, signed ”PJ David” on left.  
Overall diameter 9”. 

19 

 

Large oil on canvas landscape painting. Signed Vernon Smith 
2004.  59.25”w x 35.25 visible image with 4”frame.  



3 
 

20 

 

Gordon Brothers Boxing Kangaroo Poster. Matted and 
framed.47”W x 33”H overall. Visible image size 39.5W x 25.5H 
. Color good. Some tearing which is stabilized by backing. 

21 

 

Doing all you Can Brother? WWII poster. 31”W x 43”H outside 
. No Mat 1 3/8”frame.  Creases from folding. Color good . No 
tears. 

22 

 

Happy Childhood WWII poster.29”W x 42.5T.  outside Matted 
and framed. Visible image 22”W x 35.5”H. Good color no tears 
or folds.  

23 

 

Back the Attack! WWII war poster.30 3/8”T x 42”T. Creasing 
from folds, no tears. Color good. 

24 

 

She’s Ready, Too WWII war bonds poster. Framed no mat. 
Outside measures 22.5”W x 29”T. Wear lines along folds, pin 
holes at corners, minor tear stabilized by framing.  Glass 
broken bottom right. Color good. 

25 

 

The Present With a Future” WWII war bonds poster. 29.5”W x 
35.5”T. Good color. Fold lines with very little wear. Matted and 
framed with visible image 21.5”W x 27”T. 

26 

 

Framed WWI Era “Armee-Theater der A.A.C.” Broadside.   Fritz 
Schoen signature, printers name clipped by trimming.  Visible 
image 18.5”W x 25.75”H frame is 1.5”W. 
 

27 

 

14K Gold Princess Cut Diamond Ring 12 Princess Cut diamonds 
in stepped setting with 6 round channel set diamonds in band.  
Approx. size 7.75. 

28 

 

Pie Crust Table.  Three footed with tilt and swivel top. No 
maker’s mark, lock not working.  Top 28”Diameter x 28.5”H 
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29 

 

Original Thomas Pots 1758 Heavy Cast Iron Fireback . 22.25”W 
x 22 5/8”T. 

30 

 

Five Piece Knife Set with carved bone handles in Beautiful 
velvet lined box.  Includes cleaver, shears, Two tined fork, big 
knife and sharpening rod. Measuring from 13” long to 
10.75”long.  Cracks in some bone handles. 

31 

 

Lot of 4 Nazi items. Black SS Banner with white lightening 
bolts53”W x 27”T. Excellent condition. Light dust and 
smudges.  Red Triangular Pennant with swastika. 54” Long x 
38”wide excluding hardware.  Third Reich Demi tasse. 2 
3/8”diameter x 2 3/8”T. ?G-oller Bardeninagen Berlin stamped 
on bottom. Several hairline cracks, crazing and small chips on 
rim and base.  Minor paint loss to logo on front.  Nazi Sports 
Jersey. 22” Shoulder to hem and 14” armpit to armpit.  
Excellent condition. No tags. 

32 

  

Leather “Picklehaub” helmet emblazoned with spread eagle 
clutching scepter and orb in its talons.  “Mit Gott Fur Und 
Vaterland“ across wings.  “Koenig and FR on chest.  Measures 
about 9.5”T including steeple x 9” front to back x 6.5”W.  Paint 
loss to one decorative metal disk above chinstrap.  Illegible 
stamp on inside brim.  Excellent condition. 

33 

 

Lot of two WWI Military Toys.  Key wind motors.  Gun truck 
13” Long from front to end of gun x 3.5” wide x 3.5”T. Minor 
wear to paint.  Men have paint wear. Overall excellent 
condition.  Tires marked “Dunlop Balloon Cord”, “900x130” 
and “Foreign”.  Car measures 6.75” Long x 3”T x 3.75”w 
excluding key.  Minor wear to paint on vehicle and paint on 
soldiers.  Has room for one more soldier and  

34 

 

Chalk Advertising Pig. “R.B. Rice’s Country Sausage Sold Here” 
and Trade Mark”.  Minor scratches on paint, some chipping on 
nose and feet. Good condition. 

35 

 

Vintage 14K white gold with Diamonds bracelet.  .31oz incl. 
diamonds. 

36 

   

Set of 3 “Bishop’s or Altar Chairs”.  Large oak arm chair, with 2 
side chairs.  Ornate carved top to back of all 3 with large orb 
finials on top of chair posts.  Red upholstery seats and backs in 
good condition.  Seat Height 19.5” on each.  Armchair 65.5” to 
top of back.  Side chairs 61” to top of back. 
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37 

  

Cast Bronze Mermaid Dresser Tray.  7.5”W x 5.25”D x 2”T. Tray 
has embossed water ring and flower design with mermaids tail 
rising up to a full sculptural arms, shoulders and head.  Wear 
to the black finish on tray area.  Marked 319 on bottom. 

38 

  

Lot of Two Lined Victorian handbags.  One small mesh bag 
with painted design in orange and black on yellow background.  
Metal frame embossed with delicate design, clasp topped with 
blue conical cabochon stones. Lining intact.  Purse 5.25” top of 
frame to bottom x 4”W. Wrist chain is approx. 10”long end to 
end.  Excellent condition.  Beaded bag has plastecine frame 
missing clasp decoration and rivet on one side.  Wear 
commensurate with age. Handle and pull tab have bead loss 
and show wear. Lining intact.  Purse 7.5”long x 5.5”W.  Beaded 
wrist strap is approx. 15” end to end. 

39 

  

Cast Brass Cow and Trough Business Card Holder.  4.5”W x 
2.75”T x 4”D. Beautiful patina and lovely detail.  No markings. 

40 

  

Set of 2 Hand Carved Whale Bone Polar Bear Salt and Pepper 
Shakers.   Bottoms made of white marble, screw into base.  
Each 2 3/8”tall x 1.25” triangular base. 

41 

 

Embossed stoneware coaster. 4 3/8”round x 7/8” Deep. Old 
Sleepy eye salt glaze. 

42 

 

Early Pa Dutch Handmade Cradle.  Cherry wood dovetail 
construction, all panels solid.  At base 36.5”L x 12.75”W x 
Rockers 25.75”W.  Floor to top of head piece 21.5”H 

43 

 

Large Pine Open Top Step Back Kitchen Cupboard.  Two pine 
shelfs on top half of 2 piece unit.  Nice antique hardware 
latches and pulls on 4 drawer 2 door base units.  80” H x 
67.25” W x 17” D 

44 

 

Vintage large opal and 14K gold ring with diamonds.  Size 4.75 

45 

   

Luzerne County PA Folk Art Chapel.  Electrified with lighting 
and looped bellows organ music.  Bells in steeple ring when 
chord is pulled.   So Charming!. Tile exterior.  Building is 26”D x 
19.5”W x 29”Tall to top of chimney.  Steeple is 8” x 8” x 48”Tall 
affixed to front.   
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46 

  

Luzerne County PA Folk Art Dance Hall.  Electrified with ceiling 
lights. Interior has handmade piano and advertising signage.  
Exterior tile and wood.  Building 33”W x 25.5”D x.  27” to 
center line of roof.  Front porch  25.5”W x 8”D x 10.5”H. 

47 

 

Folk Art Dollhouse.  Wooden construction, 2 floors, moveable 
interior walls, fine detail, excellent condition.  22.5”W x 15”D x 
22”H.  Minor condition issues with plastered exterior.   

48 

  

Roseville Fallene pattern Art Pottery Vase.  Two handled vase 
orange to brown glaze with green accents.  C47 in red ink on 
base.  Excellent condition; no chips cracks crazing or damage 
to vase or handles.  7.5”H x 5.25”Diameter. 

49 

  

“Prayer to the Healing Spirit” Buck McCain Bronze Sculpture, 
Franklin Mint ca 1988. 17”Tall approx. 14lbs. 

50 

 

Oil on Artists Board Landscape signed Fr. Cernil with 7956 
underneath signature.  Custom framed in Toms River, NJ.   
Visile 12.75”W x 8.75”H.  Framed is 1.875”W. 

51 

 

Lovely Watercolor Landscape signed Ella Francis Hayden.  Born 
1860 marine nautical and maritime painter with most work 
done in RI and New England.  Visible image 13.75”W x 8.75H. 
Double matted and framed to 19.25”W x 14” outside.  

52 

  

Oil on Canvas Signed ”S. Bower 1995” lower right corner. 
Sharon Bower associate art professor at Wilkes University is a 
listed artist represented in numerous galleries..  Sticker on 
reverse Bower Studio Wilkes Barre, PA.  Canvas 20”W x 40”H 
in floating frame 21.25”W x 41.25”H. 

53 

 

Large Cherry 2 door over 4 drawer bookcase.  Meticulous 
restoration of American style footed cabinet.   4 shelves.  78.5” 
H x 61.5: W @base x 15.5” 
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54 

 

Collection of 18 Mark Twain /Samuel Clemens clippings and 
photo reprints situated on black felt under glass and framed.  
38”H x 26”W outside dimensions. 

55 

 

Mobo Mechanical Ride-on Horse.  Working condition complete 
some loss to decal on chest above average condition for age.  
Original plastic rein.  27”Long x 14”W x 31”H. 

56 

 

Cragston Overland Stagecoach Toy Battery operated tin toy 
with original box.  Made in Japan.  Cragston Industries 71272.  
Minor condition issued to box.  Toy as new. 14.5”Lomg x 4”W x 
7.5” to top of driver’s hats. 

57 

 

Early Marx Station Wagon Pedal Car Pressed tin construction, .  
Functioning tailgate, pedal steering all parts intact and 
functioning, all decals present.  Original paint, condition issues 
appropriate for age. Loss of rubber on right rear tire.  47”Long 
x 14.5”W x 20” to top of steering wheel. 

58 

 

Mar-Line Remote Control Police Car.  Works! Forward, reverse, 
steers, light flashes.  Made in Japan.  3.25”H x 7.75”L x 3”W. 

59 

 

  

Lot of Five Original watercolors relating to Irem Golf Course by 
Dallas artist Sue Hand..  Image sizes are 8.75” x 11.75” framed 
to 15.75”x18.5.”  Winter image dated 1994. 

 
60 

 

Early Walnut drop front desk mfg by SB Corwin Co, Nicholson 
Pa.  Turned legs, modern refinish, carved pulls.  55.5” H x 36” 
W x 24” D 

661 

  

Acrylic on Canvas Painting signed “M Talavera.90.’  Visible 
image size 7.25w x 21.25”T Framed to outside dimensions 
30.25”W x 34.25”H.  

62 

  

Jeanette Blair “Sinking Pond in Winter” (American, 1922-) 
family of painters, Buffalo NY Art Academy.  Watercolor 
Landscape.  Signed Jeanette Blair 1994 lower right.  Visible 
Image 29.25”W x 21.25H Matted and framed to 35.25”W x 
27.25”H. 
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63 

 

Lot of three “Black Bats” Commemorative Championship Bats.  
These bats were never sold to general public but given to team 
members. NY Yankees scarce 1955 American League 
Champions, NY Yankees 1977 World Champs, LA Dodgers 1977 
National League Champs.  Issued by Hillerich & Bradsby.  
Engraved facsimile signatures of team members and 
highlighted with gold leaf.  1977 bats with black finish. 1955 
bat finished in brown.  1977 Dodgers bat with gift tag affixed 
“Complements of Hillerich & Bradsby”. Minor loss of gold on 
1955 bat.  All bats35.75”Long 

64 

   

Lot of three Vintage Championship Baseball Pennants with 
rare 1964 Photo Pennant. 1964 World Series Photo Pennant, 
1978 American League Champions and 1981 American League 
Champions.  Very Good Condition, minor staining and fraying 
commensurate with age, creases on photo pennant. 12”H x 
28.75”Long. 

65 

  

Photograph Signed “In Hand Ron Turcotte”.  Image of 
Secretariat winning the 1973 Belmont Stakes and capturing 
the triple crown.  Turcotte is pictured looking back while 
nearing the finish line. RSI Certificate of authenticity attached 
to reverse. Authenticity sticker on image.  Visible image 
19.5”W x 15”H.  Double matted and framed to outside 
dimensions 25.5”w x 21.5”H 

66 

   

Kentucky Rifle by noted PA gun maker Nathan Clause and 
Period Powder Horn.  Heavy octagonal barrel, narrow patch 
box missing latch, silver moon inlay and brass detail on cheek 
rest, figure painted ramrod.  Single trigger converted with R. 
Ashmore percussion lock.  Early medium sized powder horn 
wooden plug end, no detectable scrimshaw, single hole, 
modern replacement string affixed.  Condition on rifle; lock 
needs work wood intact with no cracks or significant 
blemishes, wear commensurate with age. 
  

67 

 

Lot of Civil War Era Infantry Belt, Cartridge box, cap pouch and 
bayonet scabbard.  Belt with gear featuring a late war 
arrowback plate, with unusual metal keeper on end of belt.  A 
CS Storm 1862 pattern cap pouch with shearling present, an 
1861 pattern federal issue cartridge box LS Baker NY, no box 
plate tins present, missing latch tab.  And an 1864 pattern J 
Cummings 8 rivet bayonet scabbard.  All in above average 
condition for age. 
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68 

  

Steber Family knitting Machine ca. 1924 with original 
Instruction manual, storage suitcase, and skein of yarn.  
Includes correspondence from Steber Co. to purchaser. 

69 

 

Pennsylvania House “Highboy” Chest on Chest.  Modern 
replica of Early American style chest of drawers.  Excellent 
condition.  82” H to finial x 39” W x 19.25” D 

70 

 

Navajo Blanket with zoned Design ca. 1940-1950.  Excellent 
condition, bright colors. With copy of letter to consignor from 
Frederick Dockstader, director Museum of the American 
Indian ca. 1974 7’8” x 5’3”. 

71 

 

Chimayo Throw ca. 1920-1930. With copy of letter to 
consignor from Frederick Dockstader, director Museum of the 
American Indian ca. 1974 2’4.25” x 3’8”. 

72 

 

Navajo Ganado Rug ca. 1900-1910 Very Good condition, colors 
bright, no wear. With copy of letter to consignor from 
Frederick Dockstader, director Museum of the American 
Indian ca. 1974.   6’ x 9.5’. 

73 

 

Woven Throw.  Med blue.  Wool all intact, tea stain.  22” x 
2’4.5”.   

74 

 

Wool Kilim Rug with copy of letter to consignor from Frederick 
Dockstader , director Museum of the American Indian ca. 1974 
4’6” x 6’8” 

75 

  

Navajo Yei Bi Chai Rug ca 1920-1930. Excellent condition, 
bright colors no wear. Minor damage to top edge,  right of 
center.   With copy of letter to consignor from Frederick 
Dockstader , director Museum of the American Indian ca. 
19746’6” x 4’6”. 

76 

 

Beautiful Navajo Ganado Rug with unusual lavender in design, 
ca. 1925. Excellent condition, bright colors, no wear. With copy 
of letter to consignor from Frederick Dockstader , director 
Museum of the American Indian ca. 19744’9” x 8’. 
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77 

 

Incredible American Oak 39 Door and Drawer stacking filing 
system.  Stacked units similar to barrister bookcase featuring 4 
x7 drawer units, 1 6 card file size drawer unit, 1 5 drawer 
larger card file type unit, and 1 sliding shelf unit.  Detailed 
professional restoration.  71.25” H x 41.25” W x 13” 

78 

   

Hand Knotted Oriental Rug, dense weave.   Soft cotton fringe 
in very good condition.  8’4” x 10’8”.  

79 

 

Wool Kilim Rug. Tribal pattern Very good condition.  3’8” x 5’7” 

80 

  

PA Handcrafted Ribbon Box in Sycamore and Box Elder.  
Signature and item number on bottom.  8.5” x 8.5” x 9” to top 
of ribbon.  Gallery tag included. 

81 

 

Art Glass Signed T.Stein hand blown, pontel mark. 14.5”H x 
9”@shoulder x 5”Diameter at base. 

82 

 

Hand Blown Art Glass Vase signed Josh Ries from Littlestown, 
PA.  9.5”H x 7”@shoulder x 3.5”@base. 

83 

 

Morganton furniture Co. Mahogany 1930’s rounded front 
corner cabinet.  74” H x approx. 31” W x 18” D 

84 

 

Hand Turned Live Edge Bowl with Decorative inlay.  Signed N.F. 
in circle, Maple burl and Favors on bottom.  10”H x 
15”diameter at live edge x 5.5 diameter base.  

85 

 

Chinese Terra Cotta Vase with Dragon Design.  Intarsia design 
around base and neck.  Chop on bottom.  19.5”H x 11” at waist 
x 6”Base. 

86 

  

Antique Cash Register. Brass with wooden base and drawer. 
National Model #1060-G serial Number 1247660.  Broken 
operator side glass, missing lock to tape side door, all buttons 
present, needs work.  Measuring at base 18.5”W x 15”D x 
22.5”H. 

mailto:diameter@live%20edge%20x%205.5
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87 

 

Set of PA Political Governmental Military and Civil History. Six 
volumes.  Copyright 1933. Published by The American 
Historical Society, Inc.  Very good condition, some wear to 
binding at edges. 

88 

 

Two Pieces Karg Art Glass. Beautiful vibrant colors with 
iridescent accents.  Orb Signed and dated ’06 Approx 6”x6” 
with 2”Base..  Conical signed and dated ’07. Approx 
4”Diameter x 9”T x 2”Base 

89 

 

American Oak Two Door Glass Front Bookshelf.  “Library 
Bureau Sole Makers” on brass tag affixed of shelf.  Four 
adjustable shelves. No tag on back.  Excellent condition.  56”H 
x 33.5”W x 12”D. 

90 

 

Bible Salesman Sample Book.  Rare and unique salesman’s 
sample Bible.  Leather bound multiple leather cover styles and 
spine styles.  Price lists, type examples, plate examples,   VERY 
UNIQUE.  Excellent condition.  13” H x 10.25” W x 3” D 

91 

 

Picturesque America, Volume II ONLY.    D. Appleton & Co. 
Publisher, William Cullen Bryant Editor, multiple pen and ink 
plates and drawings.  Library of Congress Date 1874.  Excellent 
leather binding, gilded pages in above average condition.  All 
plates and pages intact.  13” H x 10.75” W x 2.75” D 

92 

  

Coupes Vases, Candelabres” Folio Paris 1908.  Containing 112 
numbered plates.  12.125”W x 17.325”H.  Good Condition.  
Folio made of marbleized cardboard.   

93 

 

Late 19th early 20thc buckboard wagon.  Fully functional in 
good working condition with modern paint.  

  
94 

 

Globe-Wernicke American Oak Barrister Bookcase. Three 
units: 1D 8 1/2, 1D10 ¼, 1 D12 ¼.  Drawer base.  Overall 
measurements 49 ¼”T x 34”W x11”D.  Excellent condition. 

95 

 

Globe-Wernicke American Oak Barrister Bookcase. Four units:  
1 D8 ½, 2 D10 ¼, 1 D12 ¼.  Drawer base. Overall 
measurements 59.5”T x 34”W x11”D.  Excellent condition. 
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96 

 

Grandfather Clock” Da Somerveill St. Ninians” on face.  94”H x 
18.5”W at base x 10”D. 

97 

 

Ansonia Porcelain case “Trophy” model clock.  Ansonia 
movement in white porcelain case with appliqued designs.  
Running.  11.5”H x 8” W at base x 5” D 

98 

 

Prentiss wall clock.  Early Oak case clock with “The Prentiss 
Clock Improvement Company, New York” written on face 
above center of dial.  Wound spring and pendulum movement.  
With 3 clock keys.    External winding mechanism on base.  
Minor loss of paint to dial in spots, clean movement.  Door 18” 
square.  Cabinet 16.5” Square, overall  7.25” D 

99 

 

Waterbury Clock Company, N Muller, NY No.61 Elaborate Art 
Nouveau Style Case Clock.  Featuring goddess, cherubs & 
dolphins on metal case.  Open escapement type paper dial.  
Wooden back.  19.5” H x 13” W x 4” D. 

100 

 

Billy Goat Bookends.  Bronze figural bucking billy goat on 
marble base.  Both tight to base.  4.5” H x 4.25” W x 5.25” D 

101 

 

Kathy Womack (American) “Poolside II.”  A.P. 3 of 10 giclee on 
canvas print.  15” x 15” framed to 20.75” x 20.75”.  Limited 
edition print from the “Women and Wine Series” with 
certificate of authenticity.  Excellent condition. 

102 

   

Lot of 3 Native American woven textile cushions.  Different 
designs on either side of cushion.  Provenance from consignor 
of Navajo textiles also featured in this sale.  Minimum age to 
1970.  18” x 18” x 3” D.  Some condition issues to sewn edges, 
none affecting pattern and all easily repaired. 

103 

  

Unusual oak Eastlake style drop leaf table. Long drawer in one 
end.  Gate leg style supports.  Minor wear to finish on top.  
28.5” H x 48.5” W (open) x 36” D.  15.5” W at base with leaves 
down. 



13 
 

104 

 

Pair of stained glass windows.  Same design but differing sizes 
.Green paint to one side of frame on each, white paint to 
opposite side of frame.  Keyhole type inserts on white side of 
frame on each for hanging display.  All glass and lead intact.  
No cracks.  Above average condition.  1.  52.5”H x 19.25” W x 
1.5” D  2.  30.25” H x 14” W x 1.5” D 

105 

 

Pair of Cassard Chateau mid-century marble-topped 3 tier end 
tables with drawers..  Brown and white marble top with 
perforated brass edge design around top.  Walnut shelves and 
legs.  Contemporary design.  Ea. 29” H x 22” W x 16” D. 

106 

 

Regnault-Arliguy a Epinac “Wag on the Wall” clock.  Stamped 
tin case and pendulum.  All parts present, including weights & 
winder.  Pendulum with condition issues.  Dial diameter 
approx. 9.5”. 

107 

 

Pair of Greek Motif table lamps.  Gilded porcelain with 
appliqued figures of male and female.  Faux marble 
background with wreath of flowers surrounding figure.  Ea 38” 
H to top of finial.  Base 7” diameter. 

108 

 

Robert Haeussler, American, Original Watercolor on paper of a 
beach house, circa 1999.  Visible image 10.5” H x 14.5” W.  
Framed to 17” H x 21” W. 

109 

 

Fenton glass Cranberry Hobnail Opalescent Gone with the 
Wind style Lamp. Cranberry glass with opalescent hobnail 
design.  Rare lamp. Lighted base for night light function.  In 
working condition.  No damage to shade or base.  23” H.  
Approx. base diameter 5.5”. 

110 

 

Ansonia Clock Company Ornate Mantle Clock. Movement 4.5 
Running metal case clock. Key included.  10” H x 13.75 W @ 
feet, x 5.5” D 

111 

 

National Cash Register Model 711, Serial # 471003U.  Wood 
grained metal cabinet.  All keys present. Large letter C sticker 
on front.  Fully functional.  17”H x 10” W x 16” D 

112 

 

Early Bible / Book Stand.  Possibly Rosewood.  Lyre Legged 
with carvings.  Original finish in excellent condition. Unique 
piece of antique American Furniture. 27” H x 36” W x 18” D @ 
base. 
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113 

 

Swarovski Crystal Angel with mirrored display base.  Perfect 
condition with original box & papers.  Approx. 5”H 

114 

 

Swarovski Crystal Mermaid holding pearl.  Perfect condition 
with original box and papers.  Approx. 4” H 

115 

 

Daum France art glass snail.  Large, signed snail figurine. 
Approx.5.75H x 2.5 W x 10.5”D 

116 

 

Lot of 3 Lladro Figurines.  1) Girl with Sheep 2) Girl with stick 
and basket 3) Girl with slippers.  Lladro mark on bottom of 
each with various other makers’ marks.  1) 6”h, 2) 8.5”H 3) 
5.5”H 

117 

 

Lot of 3 pieces Swarovski Crystal.  2 Oysters with pearl and 
round display mirror.  1 Sailboat with rectangular mirror.  All in 
perfect condition in original packaging. 

118 

 

Lot of 5 pieces Swarovski Crystal.  Butterfly, Baby Snails on a 
leaf, bumblebee, hummingbird and Rose.  All in perfect 
condition.  Boxes and papers for baby snails, humming bird 
and butterfly. 

119 

  

Swarovski Jubilee Edition 2007 SCS20 Swarovski Crystal Society 
Special Edition “The Collector” featuring a bee on flowers.  In 
original special edition packaging with certificates. 

120 

 

Swarovski Flamingo.  Clear and pink crystal.  Perfect condition 
with original box and papers.  Approx. 6.25” H. 

121 

 

Spencer Lens Company, Buffalo NY, antique microscope in 
dovetailed wooden case.  10x & 44x objective lenses.  10 x 
eyepieces.  Mirror.  Brasses focus knobs.  Excellent condition, 
carry handle missing from case.  11.25”H x 4.5”W x 6”D 

122 

 

“The Soldier In Our Civil War” book.  Volume II, circa 1885.  
The JH Brown publishing company, New York.  470 pages. 
Numerous plates.  Tightly bound but missing cover.  Edge wear 
to some pages.  Minor staining to page edges in places.  16.5” 
H x 12.75” W x 1.5” D. 
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123 

 

Jennings Company.  “Little Duke” Slot Machine. Five cent 
machine circa 1920-1931.  Bright graphics in original cabinet 
with original paint.  Original payout schedule under glass in 
front.  Serial No: 14288 All original. No key, working condition.   
22”H to top of coin slot, 15” W including arm x 10” D 

124 

 

Harvard Rye antique tin lithograph advertising sign.  Klein 
Bros., Cincinnati, Oh.  Bright image, minor wear  Modern red 
metal frame  29” H x 40.5” W 

125 

 

Framed color lithograph.  La Battaglia Di Bengasi.  Circa 1920’s 
colorful image, minor foxing…Walnut frame with minor issues.  
21.5” H x 26.5” W 

126 

  

Savino Giraldi, “Cristoforo Columbo Prigioniero” Oil on canvas 
under glass.  Primitive painting framed and under glass.  Issues 
with some paint adhesion to glass, curling of canvas.  Bright 
colors and interesting subject.  Framed to: 28.5”H x 34.5” W 

127 

 

Pair of Early Satsuma Bowls.  White background Japanese 
porcelain with early Satsuma mark.  Excellent condition with 
no chips or cracks to integrity of bowls.  Minor crazing evident 
on interior surface.  1. 8” H x approx. 9.5” diameter, 2.  10”H x 
approx. 12.5”diameter 

128 

 

Silver Revere Bowl with engraved G.  Bottom marked 
“Reproduction, Amston, Sterling, 243, Paul Revere”.  
18.37oz.5.25”H x 9” Diameter at rim. 

129 

 

Mounted Bison Head. 38”H x 24”W x 38”D. 

130 

 

Heavy Tiffany Crystal Bowl.  Tiffany &Co. on bottom.  Made in 
In Italy.  .75”H x 11” Diameter at top x 4” base. 

131 

 

Walnut Empire style game / card table.  Ornate ornamentation 
to pedestal base.  Refinished.  Minor loss of edge molding to 
one corner.  27.5”H x 34” Square Top 

132 

 

E Howard Watch Co.  14K Gold Case, 17J Gents Pocket watch 
in wooden presentation case.  Running 17jewel movement 
with 14K gold case.  Excellent Condition. 
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133 

 

Early key wind pocket watch.  Ami Richard 10K GF Hunter case, 
size 6 jewel movement, with 2 keys and birds eye presentation 
case.  Missing crystal. 

134 

 

Howard Gents Pocket in Lyre Stand.  17 jewel E Howard Watch 
Co. Boston USA movement.  Runs, missing stem.  Serial # 
1391778.  10kgf case.  

135 

 

Lot of 19 Assorted Lead Soldiers.  Some Barclay USA, some 
Manoil USA, some unmarked.  Various sizes.  

136 

 

Brass Twin Globe Student Lamp.  No makers mark. Excellent 
condition 24”Hx 20”W x 11”D. 

137 

 

Five Gallon Straight Sided Stoneware Crock with Ears. Hairlines 
to interior minor chips to rim. Missing glaze in spots Fancy 5 in 
blue slip. No makers mark.13.75”H x 12”Diameter. 

138 

 

Two Transferware Platters.  1. Red and white Stafford Castle in 
1792. Reverse marked Johnson Bros. England. No chips or 
cracks.  17.5”W x 14.5”H.  2. Blue and white Spode marked 
Copeland Spode’s Tower England in blue mark.  Also incised 
mark of Spode Impl  .19.25”W x 14.75”H 

139 

 

Washington and his Family.  Framed print under glass 
engraved by WM Sartain Phila. Marked “proof”.  Printed by 
Irwin and Sartain, Bradley and Co. publishers.  Mild foxing, 
older modern frame. Visible image 24.75”W x 17.75”H. 
Framed to outside 35”H x 27.5”H.  

140 

 

Framed Indenture circa 1834 under glass with both sides 
visible.  All seals and stamps present.  Conveyance of land in 
Southwick in the parish of North Bradley, Bath.  Framed to 
outside 32”W x 24.75”W.  

141 

 

Trumeau Mirror with Lithograph of Tennis match 9.5”H x 
13.25”W overall measurements 37.5”H x 18.75”W 
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142 

 

Ornately carved Marble top single drawer side table.  Stretcher 
base, barley twist support,   21.5”Hx 25.75”W x 16”D. 

143 

 

Lot of three Original Grape Crate Labels framed and matted. 
All labels in excellent condition framed with double mat and 
conservation acrylic.  Display of 7 labels 42”H x 20”W. Pears 
framed to 17.5W x 14.75”H.  Glendora 17”w x 13.75”W. 

144 

 

Primitive Pumpkin Wagon.  All original.  Wood and iron 
wheels, wooden yoke, traces of original paint, 28”H x 28”W x 
48”D.  Works.  

145 

 

Pair of weighted sterling Mayflower Candelabras. 9” H x 12.5” 
W x 3.5” diameter base 

146 

 

Antique 10K Gold Cameo Pin.  Deep relief carving, Gold filigree 
with ribbon detail backing.  Bail attached for pendant use.  
1.25W x 1.5 H 

147 

 

Maple Writing Chair.  Virginia Craftsman 9690 on bottom.  
Drawer under seat missing.  46”H x 35”W x 33”D. 

148 

 

Platinum 0.75T.D.W. Ladies engagement ring.  Round center 
stone diamond with a baguette and round diamond on either 
side.  Approx. size 8.75. 

149 

 

Large Bookcase with Hidden Desk with bubble glass doors.  
Carved accents.  Top drawer pulls out to reveal writing desk.  
Excellent condition.  81” H x 65.75”W x 16.25” D 
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150 

 

Tiffany &Co sterling beaded necklace.  18.25”L.  With suede 
Tiffany & Co turquoise pouch. 

151 

 

Tiffany & Co sterling necklace. “Return to Tiffany & Co” 
numbered tag  15.5”L 

152 

 

Lot of 4 vintage 14K Gold charms.  1) Jack in the Box, 2) Beer 
Stein, 3) Seltzer Bottle, 4) Lighter 0.20oz Total weight. 

153 

 

Rare “NO Mint Mark” 1928 Peace Dollar. 

154 

 

1878 CC Silver Dollar 

155 

 

1879 CC Silver Dollar 

156 

 

Lot of 2 US Coins.  1921P Morgan dollar in good condition. 
1934 Bust half dollar in very good condition+; crisp edges, full 
liberty easily read inscription on edge.  *not professionally graded 

157 

 

Regentrified American Oak Antique Armoire.  Three adjustable 
shelves, drawer on bottom, Victorian carved face 
embellishment.  41.5”W at crown x 75”H x 17”D. 

158 

  

Hand Painted Nippon cream and sugar set.  Heavy gold accent 
with hand painted lavender and green floral design.  Marked 
on bottom.  Sugar 4.5”H x 7” W at handles. 

159 

  

Lot of 11 Early Limoges soup bowls.  Hand painted blue with 
gold accent design varies from one to another.  Bees, Cranes, 
and other birds and flowers.  Early Limoges mark.  Gilded 
edges.  Approx. 10” diameter. 
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160 

 

Bear Skin Rug.  Taxidermy rug of a black bear.  Very good 
condition.  Bear skin on black felt.   Nice decorator size.  Nose 
to tail 50”, front paw to paw 58”. 

161 

 

Lot of four antique Tapestries.  Found in a trunk from an estate 
wrapped in newspaper from 1902.  3 with original tags.  2 
depict women, 2 depict men.  All in Elizabethan dress.  Each 
30”W x 70” L. 

162 

 

Primitive Two Door Cupboard.  Original Paint.  67”H x 43.5”W 
x 13.25”D. 

163 

  

Decorated Stoneware Jug 12”T x 7”Diameter base. Excellent 
condition. 

164 

   

Stoneware Script Jug stamped “James Ryan, Pittsburgh, PA” 
with “Constine & Wolpan WBarre, PA” in blue glaze.  11.5”T x 
6.5”Diameter base. 

165 

 

Four Gallon Straight Sided Crock with Ears.  Blue slip 
decoration of fancy 4.  No cracks or crazing.  11”H x 
12”Diameter.  

166 

 

Wool Kilim Rug. Excellent condition, bright colors.  58.5” x 
130.5”.  

167 

   

GUSTAV STICKLEY Chest of nine drawers with an overhanging 
top, arched toe-kick, and wooden pulls.  Branded inside 
drawer. 50.5` x 36` x 20`.  Repair to top back right corner.  
Original wood, tight repair. 

 

168 

  

Tom McNeely Original watercolor for US North American 
Indians stamps ca 1990 with associated first date of issue 
stamps. Visible image 18 7/8”W x 22 1/8”T.  Matted to 25”W x 
29.25”T 
 

 


